
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

7#2№ Ш26-17-

г. Сургут

Об утверждении фиксированных тарифов
на платные услуги, не относящиеся к
основным видамдеятельности

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением—правительства
Российской Федерации от 15.09.2020г. №1441 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг», постановлением Администрации города от
13.06.2024г. №3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на
платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальными общеобразовательными учреждениями»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 Фиксированные тарифына платные образовательныеуслуги, не относящиеся
к основным видам деятельности согласно приложению2.
2. Администратору Н. В. Рудыка предоставить копию приказа в департамент
образования Администрации города в срок до 5 дней.
3. Системному администратору А. А. Георгинову разместить информацию на
официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е. Н. Елисеева

Рудыка Наталья Валерьевна
8(3462) 329562.



Фиксированные тарифына платные образовательные услуги,

Положение,
1 к приказу

{7
0КЕЙ № 1Ш126-17- КТ#/

не относящиесяк основным видам деятельности, оказываемых муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением

средней общеобразовательной школой №26 на 2025/26 учебный год.

Наименование у Единица измерения "Тариф без ||
НДС. руб.

Тариф с
НДС.руб.

Проведение занятий по
‚дополнительным.
общеразвивающим
программам (за
исключением проведения
занятий учителем-
‚логопедом, педагогом-
психологом и занятий в
плавательном бассейне)

1 индивидуальное занятие
продолжительностью
менее 30 минут

на 1 занимающегося

1800,00.

1 индивидуальное занятие:
продолжительностью

30 минут и более
на | занимающегося

3600,00

1 занятие
продолжительностью
менее 30 минут

на | занимающегося в:

группе численностью
2-4 человека

600,00

1 занятие продолжительностью!
30минут и более

на 1 занимающегося в группе
численностью
2- 4 человека

1200.00

1 занятие продолжительностью.
меисе 30 минут

на | занимающегося в группе
численностью
5 - 9 человек

275.00

1 занятие продолжительностью.
30 минут и более

на | занимающегося
в группе численностью

5 - 9 человек

514,00

1 занятие продолжительностью.
менее 30 минут

на | занимающегося.
в группе численностью.

10 14 человек.

150,00

1 занятие продог

1 занятие продолжительностью
30 минут и более:

на | занимающегося:
в групие численностью.

' |4 человек:

менее 30 минут:
на | занимающегося

в группе численностью.
15 - 19 человек

300.00.



1 занятие продолжительностью
30 минут и более

на 1 занимающегося
в группе численностью.

15- 19 человек

212,00

1 занятие продолжительностью
менее 30 минут

на 1 занимающегося
в группе численностью.

20 - 25 человек

82,00

1 занятие продолжительностыю.
30 минут и более:

на занимающегося в группе
численностью

| 20

—
25 человек

164,00

2. Проведение занятийпо
коррекции речи
‘учителем-логопедом,
проведение развивающих

занятий учителем- логопедом

1 индивидуальное занятие
продолжительностью
менее 30 минут

на | занимающегося

1786,00_

1 индивидуальное занятие
продолжительностью
30 минут и более

на | занимающегося

3572,00.

1 занятие
продолжительностью
менее 30 минут и более

на | занимающегося в группе
‘численностью 2 -3 человека,

893.00

1 занятие
продолжительностью
30 минут и более

на | занимающегося в группе
численностью 2 -3 человека

1786,00.

1 занятие
продолжительностью 30 минут
на | занимающегосяв группе|численностью5-6 человек

357,00

1 занятие
продолжительностью
30 минут и более

ма 1 занимающегося в гру
численностью 5 - 6 человек.

е

714,00

3. Проведение занятий по
психологической адаптации.
‚детей дошкольного
возраста к школе
педагогом- психологом

1 занятие.
продолжительностью
30 минути более

на | занимающегося в группе
| численностью

5-9 человек

269,00

1 занятие продолжительностью.
30 минут и более

на | занимающегося.
в группе численностью

10 14 человек.

157,00

4. Проведение консультаций
педагогом-психологом

1 индивидуальная консультация:
продолжительностью

30 мин и более:

1886,00 2159.00

5. Предоставление услуг
в группе по присмотру

1 час’

в группе численностью
10 14 человек

189,00)



и уходу за детьми.
(1-4 классы)
во виеурочное время
(без стоимости
питания)

—
1 час

в группе численностью
15 - 20 человек

133,00

|6. Предоставление услуг
спортивного зала;

услуг спортивного зала,
оборудованного скалодромом

1 час’ 2315,00 2650,00


